
1

1

2

3

4

5

6

7

8 有 無

9

10

と で契約する。

ときは、その端数を切り捨てた金額）をもって落札金額とする。

開 札 結 果

件 名 大和郡山市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借業務

場 所 大和郡山市北郡山町２４８－４　他

開 札 の 日 時 令和８年２月６日(金) 9:00

入 札 書 比 較 価 格 ¥47,500

落 札 者 の 有 無

落札者の商号又は名称 大和中央製薬株式会社

落 札 金 額 ¥29,293

開 札 の 場 所 大和郡山市役所　4階　打合室１

入 札 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥52,250

代表取締役　和田　英徳

第1回 第2回 第3回 第4回 入札者氏名

150
リコーリース株式会社　関西支社

¥51 600 白石　浩司支社長

643
ALSOK株式会社　奈良支社

辞退 支社長 御宿　和幸
大和中央製薬株式会社

¥26 630
834

代表取締役 和田　英徳

大和中央製薬株式会社 月額29,293円備
考

大和郡山市契約規則に基づき、条件付き一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で

入札書に記載された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（1円未満の端数がある


