

開 札 結 果

1	件 名	大和郡山市自動体外式除細動器(AED)貸借業務
2	場 所	大和郡山市北郡山町248-4 他
3	開 札 の 日 時	令和8年2月6日(金) 9:00
4	開 札 の 場 所	大和郡山市役所 4階 打合室1
5	入 札 の 種 類	条件付き一般競争入札
6	予 定 価 格	¥52,250
7	入 札 書 比 較 価 格	¥47,500
8	落 札 者 の 有 無	有 無
9	落札者の商号又は名称	大和中央製薬株式会社 代表取締役 和田 英徳
10	落 札 金 額	¥29,293

	第1回	第2回	第3回	第4回	入札者氏名
	¥51,600				150 リコーリース株式会社 関西支社 支社長 白石 浩司
	辞退				643 ALSOK株式会社 奈良支社 支社長 御宿 和幸
	¥26,630				834 大和中央製薬株式会社 代表取締役 和田 英徳
<div style="position: absolute; top: 50%; left: 50%; transform: translate(-50%, -50%); opacity: 0.5; font-size: 48px;">/</div>					
備 考	大和郡山市契約規則に基づき、条件付き一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で 大和中央製薬株式会社 と 月額29,293円 で契約する。				
	入札書に記載された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額)をもって落札金額とする。				